
Ayuntamiento de Piornal

 

ANUNCIO

 

 

Habiendo concluido el procedimiento selectivo incardinado en el proceso de estabilización de empleo temporal 
para la provisión en propiedad de la siguiente plaza, en este Ayuntamiento:

 

Denominación de la plaza AUXILIAR DE 
GERIATRÍA 
RESIDENCIA DE 
MAYORES

Régimen  Laboral Fijo

Unidad/Área/Escala/Subescala Administración General

Grupo/Subgrupo/Categoría profesional Grupo 7

Titulación exigible  -Certificado Profesional de 
Atención Socio sanitaria        
– Técnico de Atención Socio 
sanitaria                                -
Técnico de Auxiliar de 
Enfermería

N.º de vacantes  11

Funciones encomendadas  

Sistema selectivo Concurso-Oposición

Fecha desde que está cubierta temporal e ininterrumpidamente  
 

Se publica para su general conocimiento la relación de aprobados por orden de puntuación, que es la siguiente:

 

  Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

1  Soraya Alonso Vega ***0163**  100 

2  Ana Isabel Rama Toribio ***0412**  100 

3  Julia Prieto Pérez ***8442**  100 

4 M.ª del Carmen Moreno Vicente ***7341** 100

5 M.ª Concepción Prieto Miguel ***4921** 100

6 Rosa M.ª Vicente Pérez ***0563** 100

7 Vanessa Campos Murillo ***3236** 100

8 M.ª Isabel Alonso Merchán ***7360** 95

9 Ángeles Icíar Dávila Boceta ***8328** 80

10 Sandra Vicente Alonso ***2847** 78,25

11 Ángela Pérez Martín ***8019** 75,55

12 Laura Sánchez Cruz ***3520**  74,50 

13  M.ª Amparo Vicente Fernández  ***2291** 73,50 

14  Silvia Calle Vicente ***2358**  73,30 

15 Isabel Díaz Llorente ***1334** 69,40
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Ayuntamiento de Piornal

16 Isabel Campos Mateos ***0229** 68,05

17 Cristina Prieto Calle ***3220** 67,15

18 Gloria Pantoja Llerena ***5580** 66,50

19 M.ª Esther Rodríguez Vicente ***0176** 58,00

20 Vanessa Hernández Hernández  ***2553**  55,95 

21  M.ª Alma Vicente Alegre ***3045**  55,00 

22 Laura Rodríguez Vera ***8815** 54,55

23 Ana Belén Guerra Vera ***8992** 52,55

24 Jenifer Terrón Cruz ***1498** 49,75

25 Leticia Alonso Guillén ***3933** 49,50

26 Irina Limonta Duany ***2094** 49,30

27 Verónica Salazar Martín  ***2037**  47,80 

28  Verónica Iglesias Rama ***2585**  44,20 

29 M.ª Victoria  Iñigo Hinojal ***8373** 42,40

30 Ana M.ª Mateos Rivero ***0219** 42,40

31 Angélica Villanueva Hernández ***0935** 41,80

32 Noelia Garro Bohoyo ***7222** 40,60

33 Lorena Breña Díaz ***3976** 40,15

34  Amparo Gargantilla Bermejo ***3506**  40,00 

35  Sonia Navas Monteo ***6944**  40,00 

36 Damaris Colas Olivares ***9286** 39,75

37 Ana Belén Alonso Prieto ***3235** 39,50

38 María Sol Luengo Clemente ***8252** 39,40

 

39 Marta Rodríguez Fernández ***2008** 27,80

40 Marina  Castro Sánchez ***3267** 27,75

41 M.ª Esmeralda Toribio Prieto ***0165** 21,60

42 M.ª Elena Iglesias Muñoz ***2268** 19,90

43 María Caselles Valdillo ***3318** 15,05

44 Noelia Álvarez Hinjos ***3982** 9

45 M.ª Belén Fagúndez Carrascos ***4278** 8,54

46 Laura Castro Palomares ***1159** 7,80

47 Azahara Martín Castaño ***3205** 7,30

48 Gema Hinojal Salgado ***3077** 0

49 Verónica Rentero Blázquez ***8145** 0

Atendiendo a la anterior lista, se propone el nombramiento a favor de:

Ayuntamiento de Piornal
Plaza de España,1, Piornal. 10615 (Cáceres). Tfno. 927476010. Fax: 927476394

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

C
SJ

SN
W

EQ
M

C
D

H
Z6

ZZ
D

4S
YG

ZZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

io
rn

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Piornal

 

Identidad del Aspirante DNI

 Soraya Alonso Vega ***0163** 

 Ana Isabel Rama Toribio ***0412** 

 Julia Prieto Pérez ***8442** 

M.ª del Carmen Moreno Vicente ***7341**

M.ª Concepción Prieto Miguel ***4921**

Rosa M.ª Vicente Pérez ***0563**

Vanessa Campos Murillo ***3236**

M.ª Isabel Alonso Merchán ***7360**

Ángeles Icíar Dávila Boceta ***8328**

Sandra Vicente Alonso ***2847**

Ángela Pérez Martín ***8019**
 

El aspirante propuesto deberá  acreditar  ante este  Ayuntamiento,  en el  plazo de  DIEZ días hábiles  desde la 
publicación del presente Anuncio los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 
exigidos en la convocatoria.

 

Se  advierte  que  quienes,  dentro  del  plazo  indicado  y,  salvo  los  casos  de  fuerza  mayor,  no  acrediten  la 
documentación o de la misma se dedujese que carecen  de alguno de los requisitos exigidos,  no podrán ser 
nombrados, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber 
incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.

 

Se propone la inclusión en la bolsa de trabajo del puesto de Auxiliar de Geriatría de los siguientes candidatos 
que no han superado el proceso de selección: 

 

  Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

1 Laura Sánchez Cruz ***3520**  74,50 

2  M.ª Amparo Vicente Fernández  ***2291** 73,50 

3  Silvia Calle Vicente ***2358**  73,30 

4 Isabel Díaz Llorente ***1334** 69,40

5 Isabel Campos Mateos ***0229** 68,05

6 Cristina Prieto Calle ***3220** 67,15

7 Gloria Pantoja Llerena ***5580** 66,50

8 M.ª Esther Rodríguez Vicente ***0176** 58,00

9 Vanessa Hernández Hernández  ***2553**  55,95 

10  M.ª Alma Vicente Alegre ***3045**  55,00 

11 Laura Rodríguez Vera ***8815** 54,55

12 Ana Belén Guerra Vera ***8992** 52,55

13 Jenifer Terrón Cruz ***1498** 49,75

14 Leticia Alonso Guillén ***3933** 49,50

15 Irina Limonta Duany ***2094** 49,30
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Ayuntamiento de Piornal

16 Verónica Salazar Martín  ***2037**  47,80 

17  Verónica Iglesias Rama ***2585**  44,20 

18 M.ª Victoria  Iñigo Hinojal ***8373** 42,40

19 Ana M.ª Mateos Rivero ***0219** 42,40

20 Angélica Villanueva Hernández ***0935** 41,80

21 Noelia Garro Bohoyo ***7222** 40,60

22 Lorena Breña Díaz ***3976** 40,15

23  Amparo Gargantilla Bermejo ***3506**  40,00 

24  Sonia Navas Monteo ***6944**  40,00 

25 Damaris Colas Olivares ***9286** 39,75

26 Ana Belén Alonso Prieto ***3235** 39,50

27 María Sol Luengo Clemente ***8252** 39,40

28 Marta Rodríguez Fernández ***2008** 27,80

29 Marina  Castro Sánchez ***3267** 27,75

30 M.ª Esmeralda Toribio Prieto ***0165** 21,60
 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente o recurso 
de reposición potestativo ante Alcalde, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación 
del  presente anuncio,  de conformidad con los artículos  123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,  del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo, 
ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-Administrativo  de  Plasencia  o,  a  su  elección,  el  que  corresponda  a  su  
domicilio,  si  éste  radica  en  otro lugar,  en  el  plazo  de  dos meses,  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la  
publicación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.  Si se optara por interponer el  recurso  de reposición potestativo no 
podrá  interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que  aquel  sea  resuelto  expresamente  o  se  haya 
producido su desestimación por silencio.  Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro 
recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho. 

                            DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE
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